Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Rua Rui Barbosa n0 760- Centro - Fone (44) 3258-1813

Munhoz de Mello – Paraná.Cep:86760-000

EDITAL N.º 002/2017

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Munhoz

de Mello - CMDCA, mediante sua Comissão de Eleição, no uso de suas atribuições,

conforme Edital 001/2017, DIVULGA a relação dos candidatos que tiveram suas

inscrições DEFERIDAS para o processo de escolha suplementar para o preenchimento

das vagas do Conselho Tutelar.

Nº da

Inscrição
Inscrito Situação

01 SADIK SEMAAN DEFERIDA

02 ERICA GISELE DE OLIVEIRA DEFERIDA

03 VERONICA APARECIDA CORREA DEFERIDA

04 RITA DE CASSIA DE CASTRO DA SILVA DEFERIDA

05 HUGO MANOEL GOMES DOS SANTOS DEFERIDA

Os Candidatos cujas inscrições foram DEFERIDAS estão considerados aptos a

participarem da próxima fase que corresponde a eleição  que será realizada no dia

30 de abril de 2017, das 08:00 as 17:00 horas, na Escola Municipal Vicente Liberato, Rua

Domingos Ricardo De Lima, nº 307, Centro, neste município.

Publique-se.

Munhoz de Mello, 19 de abril de 2017.

Danilo Stocco de Souza
Presidente do CMDCA